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1. YLEISTÄ 
 

Tarkoitustaan – entisten terijokelaisten ja heidän jälkeläistensä 
henkisten, sosiaalisten ja taloudellisten pyrintöjen tukemista ja 
edistämistä – on säätiö toteuttanut kuluneena vuonna järjestämällä 
Terijoki-perinnettä esitteleviä tilaisuuksia ja tukemalla Terijoki-aiheista 
tutkimusta. 

 
2. HALLINTONEUVOSTO 
 

Hallintoneuvoston toimikausi vaihtuu hallintoneuvoston 
vuosikokouksessa luettelossa merkittynä vuonna. 

 
Varsinainen jäsen Varajäsen Vuodet 
Kari Koho Antero Aarvala 2010 – 13 

Timo Lintula Pekka Hirvi 2010 – 13 

Matti Oksanen Keijo Savolainen 2010 – 13 

Anneli Ranki Timo Vuorinen 2011 – 14 

Hanna Toiviainen Sanna-Katri Rautava 2011 – 14 

Pirjo Seppälä Ulla Kervinen 2011 – 14 

Mauri Lattunen Toivo Silvennoinen 2012 – 15 

Jukka Marttinen Pekka Laitinen 2012 – 15 

Olli Torkkeli Markku Koho 2012 – 15 
 

Hallintoneuvoston kunniapuheenjohtaja on Erkki Nikkanen. 
Hallintoneuvoston puheenjohtajana on toimikautena ollut Kari Koho ja 
varapuheenjohtajana Olli Torkkeli. 
 
Hallintoneuvoston vuosikokous pidettiin 23.3.2012. Kokous käsitteli 
säädekirjan määräämät asiat: hyväksyi hallituksen toimintakertomuksen, 
vahvisti tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille, teki 
valinnat hallintoneuvoston ja hallituksen jäseniksi erovuoroisten sijalle 
sekä vahvisti kuluvan vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion. 



3. HALLITUS 
 
Hallituksen toimikausi vaihtuu hallintoneuvoston vuosikokouksessa 
luettelossa merkittynä vuonna. 
 
Varsinainen jäsen Varajäsen Vuodet 
Jaakko Mäkelä Nina Sevón-Vilkman 2010 – 13 

Veli-Pekka Sevón Anneli Packalén 2011 – 14 

Marja Felt Eija Sipiläinen 2011 – 14 

Tuovi Paju Eila Kurki 2012 – 15 

Lasse Savolainen Ari Åberg 2012 – 15 
 

Hallituksen kunniapuheenjohtaja on Jaakko Mäkelä. Hallituksen 
puheenjohtajana on toimikautena ollut Veli-Pekka Sevón ja 
varapuheenjohtajana Marja Felt. Säätiön asiamiehenä ja 
rahastonhoitajana on ollut Jaakko Mäkelä.  
   
Tilintarkastajina ovat toimikautena olleet Sirkka Kallio HTM ja Arto 
Kivistö HTM. Toiminnan tarkastajina ovat toimikautena olleet Jarmo 
Inkinen ja Esko Toiviainen. 
 
Hallitus on pitänyt vuoden aikana kolme kokousta.  
 

4. TERIJOKI-TYÖRYHMÄ 
 

Terijokelaistoimintaa suunnittelemaan ja toteuttamaan säätiön hallitus on 
asettanut Terijoki-työryhmän. Työryhmän tarkoituksena on yhdessä 
Terijoki-Seuran kanssa suunnitella ja toteuttaa terijokelaistapahtumia 
säätiön ja seuran hallitusten päätösten mukaisesti. 
  
Säätiön hallitus valitsi työryhmän jäseniksi seuraavat henkilöt: Veli-
Pekka Sevón, Olli Torkkeli, Kari Koho, Tuovi Paju ja Marja Felt. 
Hallituksen pyynnöstä Terijoki-Seura asetti työryhmän jäseniksi Jukka 
Marttisen ja Riitta Kivisen. Työryhmä valitsi keskuudestaan Veli-Pekka 
Sevónin puheenjohtajaksi. 

 
Työryhmä on pitänyt vuoden aikana seitsemän kokousta.  

 
5. TERIJOKI-JUHLA 27.8.2012  
 

Terijoki-juhla pidettiin Terijoella 28.7.2012 hotelli Pohjolan Rivieran 
tanssisalissa. Juhlan ohjelma oli perinteinen. Lausuntaa esittivät Esko 
Manninen ja nuori Ida Kuisma. Tauno Kairesalon terijokelaisia säveliä 
esitti Zelenogorskin inkeriläisen seurakunnan kanttori Darja Meerkova. 
Terijoen eri kylistä kertova pienoisnäytelmä ”Enne vanhaa Terjoel”. 
Pienoisnäytelmä on peräisin Terijoki-Seuran arkistosta ja se on 
kirjoitettu 1970-luvulla. Näytelmän sovitti ja täydensi juhlaan Tuovi 
Paju.  Juhlaan osallistui noin 70 henkeä ja siihen osallistui myös lukuisia 
Zelenogorskin inkeriläisen luterilaisen seurakunnan jäseniä. 



 
6. MUU PERINNETYÖ JA TAPAHTUMAT 
 

Terijokelaisten talvitapahtuma ”Teemana Terijoki” pidettiin 25.3.2012 
Järvenpään Seurojentalolla. Juhlan aiheena oli Terijoen eri kylät ja 
tapahtumassa ne esitteli Hanna Toiviainen. Lisäksi esiteltiin Terijokea 
käsittelevää arkisto- ja valokuva-aineistoa sekä terijokelaiset 
pitäjäyhteisöt: Teri-Säätiö ja Terijoki-Seura. Tapahtuman kohderyhmä 
oli toisen ja kolmannen polven terijokelaiset ja tavoitteena oli heidän 
tietämyksensä lisääminen ja saaminen terijokelaistoiminnan piiriin. 
Tapahtumaan osallistui noin 130 henkeä. 

 
Työryhmä teki omakustanteisen Terijoen talkoomatkan 17 – 19.5.2012. 
Matkan aikana siistittiin suomalaisaikaiset hautausmaat ja huollettiin 
hautausmailla sijainneet muistomerkit. Matkaan osallistui 8 henkeä. 
 
Kotiseutumatka tehtiin Terijoelle 27.–29.7.2012. Matkan aikana 
tutustuttiin sekä Terijokeen että sen lähialueilla sijaitseviin kohteisiin. 
Matkaan osallistui noin 100 henkeä. 
 
Syystapahtuma pidettiin 6.10.2012 Järvenpään seurakuntatalolla aiheena 
”Kannakselaisia ruokia - puutetta ja runsauden pulaa”. Kannakselaista 
ruokaperinnettä tilaisuudessa esitteli Riitta Kivinen ja tilaisuudessa 
nautittiin myös tattarpuuroa. Musiikkia tilaisuudessa esitti Duo Tuike. 
Tapahtumaan osallistui noin 60 henkeä. 
 
Terijokea ja terijokelaisuutta esittelevää internetsivustoa ylläpidettiin 
vakiintuneen tavan mukaan. Lisäksi sivustoa käytettiin Terijokeen 
liittyvien tapahtumien tiedottamiseen. Sivuston teknisestä ylläpidosta on 
vastannut Kari Koho ja sivuston tekstin tuottamisesta on pitkälti 
vastannut Tuovi Paju.  

 
7. AVUSTUKSET JA STIPENDIT 
 

Säätiö on tehnyt periaatepäätöksen myöntää seuraavat avustukset ja 
stipendit. 
 
Hallintoneuvoston päätöksellä: 
 
• Terijoki-Seura ry: Kuva-arkiston digitalisointi  2.000 euroa 
• Ulla Kervinen: Elämä Kuokkalan kujasilla -kirja 1.000 euroa 

 
Yllä mainittuja avustusta ja stipendiä ei ole kuitenkaan maksettu, koska 
työt eivät ole edenneet suunnitelmien mukaisesti. 
 
Hallituksen päätöksellä: 

 
• Terijoki-Seura ry: Terjokkoisen postitukseen     300 euroa 

 
 



8. YHTEISTOIMINTA ZELENOGORSKIN PAIKALLISHALLINNON KAN SSA 
 

Terijoki-työryhmän jäsenistä kootun ryhmän käydessä Terijoella 17 – 
19.5.2012 tavattiin sekä Zelenogorskin että Repinon paikallishallinnon 
edustajia.  
 
Lisäksi keskusteluja Zelenogorskin paikallishallinnon kanssa on käyty 
Säätiön hallinnon jäsenten vieraillessa yksityisesti. 

 
9. TALOUS 
 

Säätiön tulot muodostuivat perinteisesti noin 2/3 omien sijoitusten 
osingoista ja 1/3 Kannaksen Osuusliike Säätiön avustuksesta. 
Osinkotuotto laskettuna sijoitusten markkina-arvosta oli noin 4,5 %.  
 
Vuoden 2012 aikana sijoitusten markkina-arvo nousi noin 17 %. 
Taseessa sijoitukset on perinteisesti kirjattu hankinta-arvoonsa. Voitot ja 
tappiot realisoituvat osakkeita ja osuuksia myytäessä. Liitetiedoissa on 
markkina-arvojen tarkempi vertailu.  
 
Tilikaudesta 2012 muodostui ylijäämäinen, koska työt, joihin avustuksia 
ja stipendejä oli myönnetty, eivät valmistuneet suunnitellusti. Muilta 
osin talousarvio toteutui ja aiotut tilaisuudet ja tehtävät voitiin toteuttaa. 
 
Vuosi 2013 näyttäisi toteutuvan entisenlaisena sekä osinkojen että 
Kannaksen Osuusliike Säätiön avustuksen suhteen, joten toimintaa 
voidaan suunnitella entisen laajuisena. Rahastosijoitusten arvo ei ole 
kehittynyt odotetulla tavalla ja hallitus jatkaa tilanteen tarkkailua. 
 
Hallitus esittää tilikauden ylijäämän 1.182,75 euron kirjaamista 
käyttörahastoon. 


